КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 32 г. ЧЕЛЯБИНСКА»
454079, г. Челябинск, ул. Зальцмана, д. 12, телефон 225-31-26, mail: madouds32@mail.ru

ПРИКАЗ

29.10.2021 г.                                                                                                                    № ____

Об участии в межведомственной

профилактической акции

«Я и закон» («Правовое просвещение»)

в 2021 году

На основании приказа Комитета по делам образовании города Челябинска от

22.10.2021 № 2331-у «Об участии в межведомственной профилактической акции «Я и

закон» («Правовое просвещение») в 2021 году», во исполнение Распоряжения

Администрации города Челябинска от 25.01.2021 №527 «О проведении межведомственной

профилактической акции на территории города Челябинска в 2021 году» поручения

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города

Челябинска (письмо от 18.10.2021 № 17-01-339), поручения Министерства образования и

науки Челябинской области (приказ от 21.10.2021 № 01/2780), учитывая Положение о

проведении областной межведомственной профилактической акции «Я и закон»

(«Правовое просвещение»), в целях предотвращения насилия и жестокого обращения с

детьми, оказания помощи детям, находящимся в социально опасном положении, развития

уровня информированности и правовой грамотности несовершеннолетних и взрослых

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять участие в городской межведомственной профилактической акции «Я и

закон» («Правовое просвещение») (далее – Акция) с 1 по 30 ноября 2021 года.

2. Суховой О.Г. (педагогу-психологу):

2.1 Разработать и предоставить на утверждение заведующему план мероприятий в

рамках Акции – Срок 30.10.2021 г.

2.2. Обеспечить работу сайта МАДОУ в рамках Акции.

          3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя заведующего по УВР

Рахмангулову Т.А.

          Заведующий                                                                                    Н.Н. Купорова

         С приказом ознакомлены, согласны:

         29.10.2021 г.                                                                                     О.Г. Сухова

         29.10.2021 г.                                                                                     Т.А. Рахмангулова

		2021-11-19T15:46:51+0500
	МАДОУ "ДС № 32 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"